

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru	Objednatel:	SOU Praha - Radotín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Pod Klapicí 11/15, Praha 5 - Radotín	Zhotovitel:	FITAZ spol. s r.o.,Panciřova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany	IČ/DIČ:	45310815 / CZ45310815
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	146
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	8.2.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	291 662,23	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	212 124,32	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	322 695,26	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	114 323,83			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Dešť.kan.přípojka		96 822,76				
Podz.nádrž.vsak		56 936,13				
Plynovod přeložka		24 000,51				
Plynovod přípojka		29 130,76				
Vodovod přeložka		13 145,12				
Vodovod přípojka		18 001,92				
ZTI		23 220,50				
ÚT		99 055,00				
Elektroinstalace		33 167,00				
Přesun hmot a sutí		32 110,60				
ZRN celkem		1 366 395,95	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	1 366 395,95	DPH 21%	286 943,15
		Celkem bez DPH	1 366 395,95
		Celkem včetně DPH	1 653 339,10

Projektant	Objednatel	Zhotovitel: FITAZ spol. s r.o. Panciřova 9, 143 00 Praha 4-Modřany 27. 5. 2016
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

FITAZ spol. s r.o.
 SÍDLO: PANCÍŘOVA 9
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
 TEL 2448 113 17 TEL/FAX 2449 104 54
 IČO 45310815 DIČ CZ45310815
 OBCHODNÍ REJSTŘÍK VEDENÝ
 MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE,
 ODDÍL C, VLOŽKA 8672

Stavební rozpočet

Název stavby:		Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru				Doba výstavby:		Objednatel:		SOU Praha - Radotín	
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Pod klapicí 11/15, Praha 5 - Radotín				Konec výstavby:		Zhotovitel:		FITAZ spol. s r.o.,Panciřova 9, IČO:45310815 143 00 Praha 4 - Modřany CZ45310815	
JKSO:						Zpracováno dne:		8.2.2016		Zpracoval:	
DÍČ:											
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměry				Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
11			Přípravné a přidružené práce				0,00	5 250,00	5 250,00		0,00
1	113108310R00		Odsíranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10cm	m2	50,00	105,00	0,00	5 250,00	5 250,00	0,00	0,00 RTS I / 2014
13			Hloubené vykopávky				0,00	5 569,28	5 569,28		0,00
2	132201110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,16	480,00	0,00	4 396,80	4 396,80	0,00	0,00 RTS I / 2014
3	132201119R00		Příplatek za lepiivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,16	128,00	0,00	1 172,48	1 172,48	0,00	0,00 RTS I / 2014
16			Přemístění výkopku				0,00	238,16	238,16		0,00
4	162201101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,16	26,00	0,00	238,16	238,16	0,00	0,00 RTS I / 2014
17			Konstrukce ze zemín				943,00	3 804,00	4 747,00		4,60
5	174101102R00		Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,68	300,00	0,00	3 804,00	3 804,00	0,00	0,00 RTS I / 2014
6	59691019.A		Recyklovaná zemina	T	4,60	205,00	943,00	0,00	943,00	1,00	4,60 RTS I / 2014
27			Základy				49 785,93	10 672,47	60 458,40		48,55
7	271531114R00		Polštář základu z kameniva dreného 8-16 mm	m3	5,54	680,00	2 552,23	1 214,97	3 767,20	1,78	9,87 RTS I / 2014
8	274313621R00		Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	7,33	2 480,00	16 755,22	1 423,18	18 178,40	2,53	18,51 RTS I / 2014
9	274351215RT1		Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	10,18	620,00	4 602,46	1 709,14	6 311,60	0,04	0,37 RTS I / 2014
10	274351216R00		Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	10,18	40,00	0,00	407,20	407,20	0,00	0,00 RTS I / 2014
11	273324117R00		Železobeton základových desek z betonu C 25/30 XC	m3	6,87	2 860,00	18 596,72	1 051,48	19 648,20	2,53	17,35 RTS I / 2014
12	273361921RT4		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,22	27 500,00	5 087,63	962,37	6 050,00	1,05	0,23 RTS I / 2014
13	273354111R00		Bednění základových desek zřízení	m2	5,09	620,00	77,48	3 078,32	3 155,80	0,00	0,00 RTS I / 2014
14	274272140RT3		Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm s výplní betonem a výztuží	m2	3,00	980,00	2 114,19	825,81	2 940,00	0,74	2,22 RTS I / 2014
31			Zdi podpěrné a volné				54 537,56	20 904,24	75 441,80		13,01
15	311238153R00		Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	46,02	1 340,00	44 720,03	16 946,77	61 666,80	0,22	9,98 RTS I / 2014
16	317168114R00		Překlad POROTHERM plochy 115x71x1750 mm	kus	3,00	340,00	670,79	349,21	1 020,00	0,03	0,09 RTS I / 2014
17	317168112R00		Překlad POROTHERM plochy 115x71x1250 mm	kus	1,00	260,00	153,54	106,46	260,00	0,02	0,02 RTS I / 2014
18	317941121R00		Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,25	7 600,00	5,41	1 894,59	1 900,00	0,02	0,00 RTS I / 2014
19	13380620		Tyč průřezu l 120, střední, jakost oceli 11375	T	0,24	20 000,00	4 800,00	0,00	4 800,00	1,00	0,24 RTS I / 2014
20	13337770		Tyč ocelová T jakost 11375 60x60x7 mm	T	0,03	20 000,00	600,00	0,00	600,00	1,00	0,03 RTS I / 2014
21	317234410R00		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,25	3 620,00	521,27	383,73	905,00	1,93	0,48 RTS I / 2014
22	311231114R00		Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	1,10	3 900,00	3 066,52	1 223,48	4 290,00	1,95	2,15 RTS I / 2014
34			Stěny a příčky				17 377,14	10 819,26	28 196,40		4,29
23	342248141R00		Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	36,28	720,00	16 393,68	9 727,92	26 121,60	0,10	3,47 RTS I / 2014
24	346244381RT2		Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	4,94	420,00	983,46	1 091,34	2 074,80	0,17	0,82 RTS I / 2014
41			560				80 838,31	49 851,69	130 690,00		12,78

61	Úprava povrchů vnitřní				13 333,18	37 301,47	50 634,85	5,88
612473182R00	Omlítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	94,76	290,00	8 207,54	19 272,86	27 480,40	0,03
612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	132,31	95,00	1 908,09	10 661,36	12 569,45	0,01
612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	132,31	80,00	3 217,55	7 367,25	10 584,80	0,02
62	Úprava povrchů vnější				45 641,12	35 194,80	81 835,92	1,04
622311135RT1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm	m2	55,09	1 040,00	32 372,45	24 921,15	57 293,60	0,01
622311150RT1	Povrchová úprava ostění KZS s EPS	m2	2,66	580,00	794,01	748,79	1 542,80	0,01
622311151R00	Izolace základu XPS tl. 80 mm, bez PÚ	m2	10,12	590,00	4 245,94	1 724,86	5 970,80	0,01
622311521RT1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm	m2	6,07	1 400,00	4 805,65	3 692,35	8 498,00	0,01
622311016R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	20,24	178,00	2 114,96	1 487,76	3 602,72	0,00
622311131RT1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 60 mm	m2	6,16	800,00	2 308,11	2 619,89	4 928,00	0,01
63	Podlahy a podlahové konstrukce				19 081,83	13 194,97	32 276,80	9,54
6313132611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,26	3 180,00	5 308,76	1 878,04	7 186,80	2,53
631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,14	27 500,00	3 233,34	616,66	3 850,00	1,07
631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,26	120,00	0,00	271,20	271,20	0,00
631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 rampa	m3	1,26	3 180,00	3 257,02	749,78	4 006,80	2,53
631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm rampa	m3	1,26	120,00	18,16	133,04	151,20	0,01
631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení rampa	m2	1,63	620,00	516,58	494,02	1 010,60	0,01
631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění rampa	m2	1,63	40,00	0,00	65,20	65,20	0,00
632413102R00	Potěr, samoniv, ručně, tl. 2 mm	m2	41,05	180,00	2 489,10	4 899,90	7 389,00	0,00
632413104R00	Potěr, samoniv, ručně, tl. 3 mm	m2	35,75	180,00	3 147,27	3 287,73	6 435,00	0,01
632413106R00	Potěr, samoniv, ručně, tl. 5 mm	m2	9,10	210,00	1 111,60	799,40	1 911,00	0,01
64	Výpíné otvorů				1 973,22	1 056,78	3 030,00	0,10
642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	500,00	15,02	484,98	500,00	0,02
642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00	600,00	28,20	571,80	600,00	0,04
553310078	Zárubeň ocelová Zako UH 140 DV, 1350x1970mm	kus	1,00	1 180,00	1 180,00	0,00	1 180,00	0,02
553310162	Zárubeň ocelová Zako UH 140, 800x1970 L, P	kus	1,00	750,00	750,00	0,00	750,00	0,02
711	Izolace proti vodě				15 188,70	6 077,53	21 266,23	0,58
711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 3x	m2	3,00	10,00	15,39	14,61	30,00	0,00
711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	45,83	8,00	195,75	170,89	366,64	0,01
711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2x	m2	58,00	105,00	641,56	5 448,44	6 090,00	0,05
62856000	Pás asfalt. modifikovaný Radonelast	m2	112,00	128,00	14 336,00	0,00	14 336,00	0,00
998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,58	760,00	0,00	443,59	443,59	0,00
712	Izolace střeš (živičné krytiny)				18 307,84	15 546,40	33 854,24	0,16
712391171RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie	m2	45,00	24,00	425,88	654,12	1 080,00	0,01
712373111RT3	Krytina střeš do 10° fólie, 5 kotev/m2, na beton vč.Alkorplan tl.1,5mm	m2	50,56	480,00	13 970,45	10 298,35	24 268,80	0,00
712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	36,75	125,00	2 164,48	2 429,27	4 593,75	0,00
712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	8,85	125,00	521,24	585,01	1 106,25	0,01
712378005R00	Sténová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	27,90	100,00	1 225,79	1 564,21	2 790,00	0,01
998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,16	710,00	0,00	115,44	115,44	0,00
713	Izolace tepelné				42 877,76	19 000,26	61 878,02	1,57
713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá vč.EPS100	m2	41,05	138,00	5 046,67	618,23	5 664,90	0,07
713191100RT9	Položení separační fólie vč.PE	m2	41,05	10,00	104,23	306,27	410,50	0,00
713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2x	m2	45,50	265,00	0,00	12 057,50	12 057,50	0,00
63140241	Deska protispádová Rockfall 0-40 mm l=1 m, š=0,5m	m2	49,50	210,00	10 395,00	0,00	10 395,00	0,31
631402297	Deska střešní těžká Monrock MAX E 2000x1200x180 mm	m2	49,50	452,00	22 374,00	0,00	22 374,00	1,09
713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	35,75	60,00	460,29	1 684,71	2 145,00	0,02
63152123	Plst' izolační URSA DF 40 tl. 100 mm	m2	39,33	60,00	2 359,80	0,00	2 359,80	0,06
713131131R00	Izolace tepelná atiky vč. materiálu	m2	5,00	160,00	538,83	261,17	800,00	0,02
713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju	m2	78,50	60,00	1 598,94	3 111,06	4 710,00	0,01
998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,55	620,00	0,00	961,32	961,32	0,00
764	Konstrukce klempířské				8 960,84	11 638,83	20 599,67	0,16

83	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,16	1 180,00	0,00	190,17	190,17	0,00	RTS I / 201
	766	Konstrukce truhlářské				147 439,56	26 919,06	174 358,62	0,44	
84	766411821R00	Demontáž obožení stěn palubkami	m2	31,33	65,00	0,00	2 036,45	2 036,45	0,01	RTS I / 201
85	76629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00	820,00	279,06	2 180,94	2 460,00	0,00	RTS I / 201
86	76629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	5,00	1*300,00	804,07	5 695,93	6 500,00	0,00	RTS I / 201
87	76629304R00	Montáž dveří plastových	kus	2,00	1 800,00	611,43	2 988,57	3 600,00	0,00	RTS I / 201
88	766-008VD	Dodávka dveří dle výpisu pol. 6	ks	1,00	28 642,00	28 642,00	0,00	28 642,00	0,00	0,00
89	766-007VD	Dodávka dveří dle výpisu pol. 5	ks	1,00	40 620,00	40 620,00	0,00	40 620,00	0,00	0,00
90	766-006VD	Dodávka okna dle výpisu pol. 4	ks	3,00	12 628,00	37 884,00	0,00	37 884,00	0,00	0,00
91	766-005VD	Dodávka okna dle výpisu pol. 3	ks	1,00	9 325,00	9 325,00	0,00	9 325,00	0,00	0,00
92	766-004VD	Dodávka okna dle výpisu pol. 2	ks	1,00	5 420,00	5 420,00	0,00	5 420,00	0,00	0,00
93	766-003VD	Dodávka okna dle výpisu pol. 1	ks	1,00	4 580,00	4 580,00	0,00	4 580,00	0,00	0,00
94	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1krž.do 0,8 m	kus	2,00	125,00	0,00	250,00	250,00	0,00	RTS I / 201
95	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2krž.do 1,45 m	kus	1,00	180,00	0,00	180,00	180,00	0,00	RTS I / 201
96	61161806	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 2krž. 135x197	kus	1,00	8 584,00	8 584,00	0,00	8 584,00	0,04	0,04
97	61161803	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1krž. 80x197	kus	2,00	3 920,00	7 840,00	0,00	7 840,00	0,02	0,02
98	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	3,00	80,00	0,00	240,00	240,00	0,00	0,00
99	54914620	Dveřní kování	kus	3,00	950,00	2 850,00	0,00	2 850,00	0,00	0,00
100	766-00-0001VD	Dodávka a montáž atyp posuvných dveří	ks	1,00	13 000,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00
101	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,44	790,00	0,00	347,17	347,17	0,00	RTS I / 201
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				10 261,03	4 768,97	15 030,00	0,00	
102	767-00-0007VD	D+M zámečnického výrobku Z1	ks	1,00	1 750,00	1 323,47	426,53	1 750,00	0,00	0,00
103	767-00-0008VD	D+M zámečnického výrobku Z2	kpl	1,00	9 680,00	6 412,47	3 267,53	9 680,00	0,00	0,00
104	767-00-0009VD	D+M zámečnického výrobku Z3	kpl	1,00	3 200,00	2 294,79	905,21	3 200,00	0,00	0,00
105	767-00-0010VD	D+M zámečnického výrobku Z	ks	1,00	400,00	230,30	169,70	400,00	0,00	0,00
	771	Podlahy z dlaždic				32 055,57	16 016,45	48 072,02	1,17	
106	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	41,05	18,00	414,59	324,31	738,90	0,00	0,01
107	771575113RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm	m2	41,05	450,00	5 610,08	12 862,42	18 472,50	0,01	0,25
108	771578011RT3	Spára podlahy - stěna, silikonem	m	37,92	40,00	360,36	1 156,44	1 516,80	0,00	0,00
109	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	41,05	40,00	1 642,00	0,00	1 642,00	0,00	0,02
110	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	36,28	40,00	244,98	1 206,22	1 451,20	0,00	0,01
111	59770210	Sokl RAKO Cemento	kus	69,52	118,00	8 203,36	0,00	8 203,36	0,00	0,01
112	59764200	Dlažba RAKO Cemento 30x60cm	m2	45,16	345,00	15 580,20	0,00	15 580,20	0,02	0,87
113	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,17	400,00	0,00	467,06	467,06	0,00	0,00
	775	Podlahy výšové a parketové				46 584,78	14 693,06	61 277,84	0,41	
114	775541400R00	Položení podlah plovoucích vinylových	m2	44,85	250,00	0,00	11 212,50	11 212,50	0,00	0,00
115	61152119	Podlahy Florwood vinyl	m2	49,34	890,00	43 912,60	0,00	43 912,60	0,01	0,30
116	775413023R00	Montáž podlahové lišty přípevněné vruty, výš.10 cm	m	33,47	60,00	8,34	1 999,86	2 008,20	0,00	0,00
117	61151001	Lišta soklová k plovoucí podlaze	ks	14,72	175,00	2 576,00	0,00	2 576,00	0,01	0,10
118	775592001R00	Broušení dřevěných podlah hrubě zr. 24	m2	35,75	40,00	87,84	1 342,16	1 430,00	0,00	0,00
119	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy výšové, výšky do 6 m	t	0,41	340,00	0,00	138,54	138,54	0,00	0,00
	781	Obklady (keramické)				1 013,79	827,20	1 840,99	0,05	
120	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,96	18,00	19,80	15,48	35,28	0,00	0,00
121	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	1,96	450,00	170,39	711,61	882,00	0,01	0,01
122	59764200	Dlažba RAKO Cemento 30x60cm	m2	2,16	345,00	745,20	0,00	745,20	0,02	0,04
123	781479705RT3	Přípl za spárovací hmotu - plošně	m2	1,96	40,00	78,40	0,00	78,40	0,00	0,00
124	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	1,96	40,00	0,00	78,40	78,40	0,00	0,00
125	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05	410,00	0,00	21,71	21,71	0,00	0,00
	784	Malby				5,39	1 421,07	1 426,46	0,00	
126	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	101,89	14,00	5,39	1 421,07	1 426,46	0,00	0,00
	90	200				4 400,00	1 000,00	5 400,00	0,03	
127	900-00-0001VD	Montáž hasicího přístroje	ks	4,00	250,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
128	44984112	Přístroj hasící práškový hasicí schopnost 21A	kus	3,00	1 100,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,01	0,02
129	44984140	Přístroj hasící CO2 hasicí schopnost 55B	kus	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,01	0,01
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				809,94	479,66	1 289,60	0,00	

919/33113KUU	REZANI STAVEBNÍHO ZVÝŠENÍU K1YU U. 10 - 13 CII	III	20,00	52,00	00,07	710,00	1 400,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy				1 491,45	8 185,05	9 676,50		1,47
941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	66,50	45,00	1,43	2 991,07	2 992,50	0,02	1,22
941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	1 995,00	1,20	0,00	2 394,00	2 394,00	0,00	0,00
941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	66,50	20,00	0,00	1 330,00	1 330,00	0,00	0,00
941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	35,00	56,00	1 025,24	934,76	1 960,00	0,01	0,21
941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,00	40,00	464,78	535,22	1 000,00	0,00	0,04
96	Bourání konstrukcí				226,11	4 179,93	4 406,04		0,64
960-00-0001VD	Demontáž ocelové markýzy	ks	1,00	600,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00
968061125R00	Vyvěšení dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	8,00	0,00	8,00	8,00	0,00	0,00
968062456R00	Výbourání dřevěných dvoukř. dveří vč. ocel.zárubně	m2	5,16	125,00	100,70	544,30	645,00	0,07	0,35
968062245R00	Výbourání rámu oken jednoduch.	m2	8,92	62,00	125,41	427,63	553,04	0,03	0,29
960-00-0002VD	Bourání zděného pilíře HUP	ks	1,00	600,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00
960-00-0003VD	Rozkrytí parovodního kanálu	ks	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				223,44	4 422,56	4 646,00		9,10
971033651R00	Výbourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	5,05	920,00	223,44	4 422,56	4 646,00	1,80	9,10
H01	Budovy občanské výstavby				0,00	25 662,00	25 662,00		0,00
998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	98,70	260,00	0,00	25 662,00	25 662,00	0,00	0,00
S	Přesuny sutí				10,64	3 752,96	3 763,60		0,00
979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	9,70	120,00	10,64	1 153,36	1 164,00	0,00	0,00
979981106R00	Konteiner, suř ,12 t	t	9,70	68,00	0,00	659,60	659,60	0,00	0,00
979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,70	200,00	0,00	1 940,00	1 940,00	0,00	0,00
Celkem:									
								972 916,24	

akce : SOU Praha 5, Pod Klapičí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

úpravy interiéru

Dešťová kanalizace - přípojka

Dohalická 718
190 14 Praha 914
tel : 603 155 520

zak.č.: 215 11

datum : 01 / 2015

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet	jedn.cena	celkem
	<u>pozemní komunikace - bourání</u>				
1	Rozebrání krytu živičné cesty š. - 1,4m	bm	22,00	180,00	3 960,00
2	Odstranění podkladu z kam.drc.tl.do 0,50m	m2	17,60	215,00	3 784,00
3	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km	m3	9,68	120,00	1 161,60
4	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,68	200,00	1 936,00
	mezisoučet - bourání c e l k e m				10 841,60
	<u>pozemní komunikace - zřízení</u>				
5	Uprava pláně v zářezech se zhut.(stáv.podklad)	m2	17,60	42,00	739,20
6	Podkladní vrstva z vibrovaného štěrku MZK 18-32 tl. 0,10	m2	17,60	58,00	1 020,80
7	Podklad z kameniva MZK 63 mm zpev. cementem po zhutnění				
7	tl.0,30 m	m2	17,60	210,00	3 696,00
8	Vyspravení živičného krytu po překopu	m2	30,80	680,00	20 944,00
	mezisoučet - komunikace c e l k e m				26 400,00
	<u>zemní práce</u>				
9	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	2,00	125,00	250,00
10	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,25	610,00	153,72
11	Hloubení rýh do 200 cm v hornině 4	m3	17,74	620,00	10 996,32
12	Hloubení jam v hornině 4	m3	0,00		0,00
13	Pažení a rozepření rýh, příložné, do 4m	m2	44,34	320,00	14 188,80
14	Svislé přemístění výkopku do 4,0 m	m3	17,99	120,00	2 158,56
15	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	25,18	120,00	3 021,12
16	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,80	200,00	2 160,00
17	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	7,19	280,00	2 012,64
	mezisoučet - zemní práce c e l k e m				34 941,16

	<u>trubní vedení</u>				
18	Lože pod potrubí z písku a štěrkopísku	m3	10,80	365,00	3 942,00
19	Potrubí z PVC-KG kanalizačních trub DN 125	m	27,00	410,00	11 070,00
20	Tvarovky PVC-KG odbočka 150/125	kus	1,00	238,00	238,00
21	Tvarovky PVC - KG oblouky 125-45	kus	2,00	220,00	440,00
22	Kanalizační šachta DN 300	m	1,00	4 800,00	4 800,00
23	Příslušenství pro šachtu(z PP šachtové dno I,II,III,IV,poklop atd.)	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
24	Lapač střešních splavenin HL 600	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
	mezisoučet - kanalizace c e l k e m				24 640,00
	Dešťová kanalizace přípojka - celkem				96 822,76

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební
 úpravy interiéru

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

zak.č.: 215 11

Dohalická 718

datum : 01 / 2016

190 14 Praha 914

tel : 603 155 520

akumulační nádrž na dešťovou vodu Cristall + pojišťovací přepad

poř. číslo	popis položky	m.j.	počet	jedin.cena		celkem
<u>pozemní komunikace - bourání</u>						
1	Rozebrání travnaté plochy pro povrchový vsak - 6,25/4m	m2	25,00	62,00		1 550,00
2	Odstranění podkladu z hlíny.do 0,50m	m2	25,00	70,00		1 750,00
3	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km	m3	6,25	120,00		750,00
4	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,25	200,00		1 250,00
	mezisoučet - bourání c e l k e m					5 300,00
<u>pozemní komunikace - zřízení</u>						
5	Uprava pláně v zářezech se zhut.(stáv.podklad)	m2	25,00	42,00		1 050,00
6	Podkladní vrstva z vibrovaného štěrkopísku MZK 8-16 tl. 0,15	m2	25,00	58,00		1 450,00
7	Rozproštění ornice a osetí travou	m2	25,00	100,00		2 500,00
	mezisoučet - komunikace c e l k e m					5 000,00
<u>zemní práce</u>						
8	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	0,00			0,00
9	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,00			0,00
10	Hloubení jámy povrchového vsaku v hornine 3	m3	6,25	520,00		3 250,00
11	Hloubení jam v hornině 4	m3	13,41	540,00		7 243,24
12	Svislé přemístění výkopku do 4,0 m	m3	19,66	120,00		2 359,61
13	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	24,06	120,00		2 886,77
14	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,27	200,00		3 054,08
15	Zásyp jam a rýh sypaninou se zhutněním	m3	4,39	280,00		1 230,04
	mezisoučet - zemní práce c e l k e m					20 023,73
<u>trubní vedení</u>						
16	Lože pod povrchové vsakovací zařízení písku a štěrkopísku	m3	3,75	365,00		1 368,75
17	Lože pod nádrž CRISTALL z kačírku fce 8/16	m3	1,02	262,00		266,45

18	Geotextílie - š. role 2080 mm	m	13,82	32,00	442,31
19	Obsyp akumulární nádrže z kačírku frakce 8/16	m3	10,50	260,00	2 730,88
20	Podzemní nádrž na vodu CRISTALL - 2,65 m3	ks	1,00	12 840,00	12 840,00
21	Ponorné čerpadlo E-DEEP 1000 (Q=3,90 m3/hod, H=15,0m; N=0,9kW/230V)	kus	1,00	7 600,00	7 600,00
22	Instalační materiál (vodící lanko, příchytky na kabel)	kompl	1,00	1 200,00	1 200,00
23	Potrubí z trubek umělohmotných PeHD ϕ 32/2,9	m	2,00	82,00	164,00
	mezisoučet				26 612,40
	Akumulární nádrž na dešťovou vodu Cristall + pojišťovací přepad - celkem				56 936,13

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru
zak.č.: 215 11
datum : 10 / 2015

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

Dohalická 718
190 14 Praha 914
tel : 603 155 520

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet	montáž		materiál	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	zemní práce						
2	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	3,00	125,00	375,00		0,00
3	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,11	610,00	65,88		0,00
4	Hloubení rýh do 200 cm v hornině 4	m3	5,17	620,00	3 204,16		0,00
5	Pažení a rozepření rýh, příložné, do 4m	m2	12,92	320,00	4 134,40		0,00
6	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	5,28	80,00	422,08		0,00
7	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	8,57	120,00	1 028,21		0,00
8	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,98	200,00	396,72		0,00
	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	3,29	280,00	921,87		0,00
	mezisoučet - zemní práce celkem				10 548,32		0,00
9	trubní vedení						
10	Lože pod potrubí z písku a šterkopísku	m3	1,88	365,00	684,59		0,00
11	Potr.z tr.polyetylenových PE 40 (40/3,7); SDR11	m	6,50	532,00	3 458,00		0,00
12	Plynová chránička ocel φ 65	m	1,00	480,00	480,00		0,00
13	Přechodka potrubí ocel/plast φ40	kus	2,00	2 620,00	5 240,00		0,00
14	Osazení signalizační folie	m	7,20	18,00	129,60		0,00
15	HUP KK25	kus	0,00		0,00		0,00
16	Tlaková zkouška	m	7,50	200,00	1 500,00		0,00
	Elektrojskrová zkouška	m	8,00	245,00	1 960,00		0,00
	mezisoučet - plynovod celkem				13 452,19		0,00
	NTL plynovodní přeložka vedení				24 000,51		0,00

akce : SOU Praha 5, Pod Klapičí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

- NTL plynovodní přípojka PE32

Dohalická 718

190 14 Praha 914

zak.č.: 215 11

datum : 10 / 2015

tel : 603 155 520

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet	montáž		materiál	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	zemní práce						
2	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	3,00	125,00	375,00		0,00
3	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,11	610,00	65,88		0,00
4	Hloubení rýh do 200 cm v hornině 4	m3	7,94	620,00	4 925,28		0,00
5	Pažení a rozepření rýh, příložné, do 4m	m2	19,86	320,00	6 355,20		0,00
6	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	8,05	80,00	644,16		0,00
7	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	13,48	120,00	1 617,12		0,00
8	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,63	200,00	525,60		0,00
	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	5,42	280,00	1 518,72		0,00
	mezisoučet - zemní práce celkem				16 026,96		0,00
9	trubní vedení						
10	Lože pod potrubí z písku a štěrkopísku	m3	2,52	365,00	919,80		0,00
11	Potr.z tr.polyetylenových PE 32 (32/2,9); SDR11	m	8,00	475,00	3 800,00		0,00
12	Plynová chránička ocel ø50	m	1,00	400,00	400,00		0,00
13	Přechodka potrubí Cu/plast ø32	kus	1,00	2 380,00	2 380,00		0,00
14	Osazení signalizační folie	kus	8,00	18,00	144,00		0,00
15	HUP KK25	kus	1,00	450,00	450,00		0,00
16	Tlaková zkouška	m	9,00	200,00	1 800,00		0,00
17	Elektrojiskrová zkouška	m	8,00	245,00	1 960,00		0,00
	revize plynu	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00		0,00
	mezisoučet - plynovod celkem				13 103,80		0,00
	NTL plynovodní přípojka PE32				29 130,76		0,00

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

- přeložka vodovodního vedení PE-HD Ø63/8,6

Dohalická 718

zak.č.: 215 11

190 14 Praha 914

datum : 10 / 2015

tel : 603 155 520

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet	montáž		materiál	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
<u>z e m n í p r á c e</u>							
	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	3,00	125,00	375,00		0,00
2	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,13	610,00	76,86		0,00
3	Hloubení rýh do 200 cm v hornině 4	m3	5,27	620,00	3 268,64		0,00
5	Pažení a rozepření rýh, příložné, do 4m	m2	13,18	320,00	4 217,60		0,00
6	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	5,40	80,00	431,84		0,00
7	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	8,61	120,00	1 033,55		0,00
8	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,18	200,00	436,62		0,00
9	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	3,21	280,00	900,17		0,00
	mezisoučet - zemní práce c e l k e m				10 740,28		0,00
<u>t r u b n í v e d e n í</u>							
10	Lože pod potrubí z písku a šterkopísku	m3	2,06	365,00	750,85		0,00
11	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	6,00	32,00	192,00		0,00
12	Zabezpečení konců vodov.potr.při tl.zkoušce	kus	2,00	60,00	120,00		0,00
13	Proplach a desinfekce vodovod.potr.do DN 80	m	6,00	25,00	150,00		0,00
14	Potr.z tr.polyetylenových PE-HD 63/8,6 mm; SDR 11	m	6,00	142,00	852,00		0,00
15	Spojka pro PE potr. K 286 G 2"	kus	2,00	170,00	340,00		0,00
	mezisoučet - vodovod c e l k e m				2 404,85		0,00
přeložka vodovodního vedení PE-HD ø63/8,6					13 145,12		0,00

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru
zak.č.: 215 11
datum : 10 / 2015

vypracoval : Ing. Miloš Klečka
Dohalická 718
190 14 Praha 914
tel : 603 155 520

- vodovodní přípojka PE-HD Ø32/4,4

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet	montáž		materiál	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	zemní práce						
2	Dočasné zajištění kabelů - do 3 kabelů	m	3,00	125,00	375,00		0,00
3	Bourání konstrukcí ze zdiva kameného	m3	0,07	610,00	43,92		0,00
5	Hloubení rýh do 200 cm v hornině 4	m3	7,94	620,00	4 925,28		0,00
6	Pažení a rozeprání rýh, příložné, do 4m	m2	19,86	320,00	6 355,20		0,00
7	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	8,02	80,00	641,28		0,00
8	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	m3	13,55	120,00	1 626,24		0,00
9	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,48	200,00	496,00		0,00
	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	5,54	280,00	1 550,08		0,00
	mezisoučet - zemní práce celkem				16 013,00		0,00
10	trubní vedení						
11	Lože pod potrubí z písku a štěrku	m3	2,41	365,00	878,92		0,00
12	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	7,00	32,00	224,00		0,00
13	Zabezpečení konců vodov.potr.při tl.zkoušce	kus	1,00	60,00	60,00		0,00
14	Proplach a desinfekce vodovod.potr.do DN 80	m	7,00	25,00	175,00		0,00
15	Potr.z tr.polyetylenových PE-HD 32/4,4 mm; SDR 11	m	7,00	78,00	546,00		0,00
	Spojka pro PE potr. K 286 G 1"	kus	1,00	105,00	105,00		0,00
	mezisoučet - vodovod celkem				1 988,92		0,00
	vodovodní přípojka PE-HD Ø32/4,4				18 001,92		0,00

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru

vypracoval : Ing. Miloš Klečka

zdravotní instalace

Dohalická 718

zak.č.: 215 11

190 14 Praha 914

datum : 10 / 2015

tel : 603 155 520

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet		
				jedn.cena	celkem
a) kanalizace					
1	Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 50	m	9,00	315,00	2 835,00
2	Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 125	m	1,00	540,00	540,00
3	Potrubí z novodurových trub ϕ 40	m	0,50	128,00	64,00
4	Vyvedení odpadních výpustek ϕ 40	kus	1,00	142,00	142,00
5	Podomítková vodní zapach uz.pro odvod kond. HL136.2K	kus	1,00	640,00	640,00
6	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 125	m	10,00	12,00	120,00
	kanalizace celkem				4 341,00
b) vodovod					
1	Potrubí z trubek umělohmotných ϕ 20/2,8	m	9,00	182,00	1 638,00
2	Potrubí z trubek umělohmotných ϕ 32/4,4	m	1,50	468,00	702,00
3	Potrubí z trubek umělohmotných PeHD ϕ 32/2,9	m	2,50	162,00	405,00
4	Ochrana potrubí PE navleky do DN 20	m	9,00	30,00	270,00
5	Ochrana potrubí PE navleky do DN 50	m	1,50	45,00	67,50
6	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00	400,00	400,00
7	Armatury závitové, kulové kohouty G 3/4" - s vypouštěním	kus	1,00	245,00	245,00
8	Hydrantový systém B 19/30 (do výklenku)	komp	1,00	5 980,00	5 980,00
9	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	13,00	32,00	416,00
10	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	13,00	25,00	325,00

	vodovod celkem					10 448,50
	<u>c) Plynovod</u>					
1	Potrubí z tr.měděných spoj.lisováním $\phi 22/1$	m	11,00	278,00	3 058,00	
2	Potrubí z tr.měděných spoj.lisováním $\phi 28/1.5$	m	3,00	500,00	1 500,00	
3	Vyvedení a upevnění plyn.výpustek DN 20	kus	1,00	265,00	265,00	
4	Armatury závitové, kulové kohouty DN 20	kus	1,00	340,00	340,00	
5	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	14,00	30,00	420,00	
6	Skříňka na plynoměr S300 (500/480/230) - HUP	kus	1,00	2 600,00	2 600,00	
	plynovod celkem				8 183,00	
	<u>d) Zařizovací předměty</u>					
1	Výtokový ventil, nástěnný G-1/2" s přip.na hadici	kus	1,00	248,00	248,00	
	zařizovací předměty celkem				248,00	

a) Kanalizace

4 341,00

b) Vodovod

10 448,50

c) Plynovod

8 183,00

d) Zařizovací předměty

248,00

Stavební přípomoc

Celkem - zdravotní instalace

23 220,50

akce : SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru
vytápění

poř. číslo	popis plošky	m.j.	počet		
				jedn.cena	celkem
1	a) demontáže				
2	demontáž stávajícího kotle a kouřovodu Odvoz na řízenou skládku do 10km	ks ks	1,00 1,00	840,00 200,00	840,00 200,00
	demontáže c e l k e m				1 040,00
1	b) kotelny	ks	1,00	35 400,00	35 400,00
2	D+M plynový kotel nástěnný kond. Dle specifikace	ks	1,00	4 820,00	4 820,00
3	D+M obslužná jednotka RC35	ks	1,00	8 150,00	8 150,00
4	D+M Kouřovod průměr 80/125 mm s venkovní hlavicí délky cca 1 m D+M Expanzní tlaková nádoba o objemu 35 litrů	ks	1,00	1 620,00	1 620,00

	kotelny c e l k e m									49 990,00
	<u>c) Armatury</u>									
1	D+M kulový ventil Giacomini R 250 D DN28		ks			3,00		370,00		1 110,00
2	D+M Fitr závitový DN 25		ks			1,00		182,00		182,00
3	D+M pojistný ventil DUCO DN 25 otevírací tlak 2,5 bar		ks			1,00		415,00		415,00
4	D+M vypouštěcí ventil Giacomini DN10		ks			2,00		128,00		256,00
5	D+M termostatické hlavice HEIMEIER		ks			4,00		390,00		1 560,00
6	D+M Radiátorové šroubení HEIMEIER pro Korado Ventil kompaktní rohové Vekolux 0531-50.000 rohové		ks			4,00		440,00		1 760,00
7	D+M Svěrné šroubení pro měděné potrubí		ks			8,00		82,00		656,00
8	D+M odvzdušňovací ventil Giacomini DN G 1/4"		ks			4,00		85,00		340,00
	<u>Armatury c e l k e m</u>									6 279,00
	<u>d) potrubí</u>									
1	D+M potrubí z trubek měděných DN 15x1	m				40,00		230,00		9 200,00
2	D+M potrubí z trubek měděných DN 18x1	m				44,00		260,00		11 440,00
3	D+M potrubí z trubek měděných DN 28x1	m				4,00		475,00		1 900,00
	<u>potrubí c e l k e m</u>									22 540,00
	<u>e) otopná tělesa</u>									
1	D+M Radik Korado VK 11VKL-600-1200	ks				1,00		2 250,00		2 250,00
2	D+M Radik Korado VK 21VKL - 600-800	ks				1,00		2 460,00		2 460,00
3	D+M Radik Korado VK 21VKL - 600-1200	ks				1,00		2 740,00		2 740,00
4	D+M Radik Korado VK 21VKL - 600-2000	ks				1,00		3 780,00		3 780,00
	<u>otopná tělesa c e l k e m</u>									11 230,00
	<u>f) izolace</u>									
1	D+M izolace tepelná Accotube HS v tl. 9mm pro potrubí	m				88,00		32,00		2 816,00
	<u>izolace c e l k e m</u>									2 816,00
	<u>g) ostatní</u>									
1	tlaková zkouška	hod				4,00		260,00		1 040,00
2	hydraulické zaregulování systému	hod				4,00		260,00		1 040,00
3	topná zkouška	hod				8,00		260,00		2 080,00
4	stavební přípomoc	ks				1,00		1 000,00		1 000,00
	<u>ostatní c e l k e m</u>									5 160,00

a) demontáže	1 040,00
b) kotelny	49 990,00
c) armatury	6 279,00
d) potrubí	22 540,00
e) otopná tělesa	11 230,00
f) izolace	2 816,00
g) ostatní	5 160,00
Celkem - vytápění	99 055,00

akce: **SOU Praha 5, Pod Klapicí 11/15, Přístavba k tělocvičně a stavební úpravy interiéru**
Elektroinstalace

poř. číslo	popis položky	m.j.	počet	jedn.cena	celkem
1	D+M krabice odbočná KO68	ks	10,00	152,00	1 520,00
2	D+m krabice přístrojová KP68	ks	19,00	38,00	722,00
3	D+M krabice odbočná KO 92	ks	2,00	76,00	152,00
4	D+M kabel CYKY J 3x1,5 vč. ukončení	m	126,00	30,00	3 780,00
5	D+M kabel CYKY J 5x1,5	m	12,00	42,00	504,00
6	D+M kabel CYKY J 3x2,5	m	73,00	41,00	2 993,00
7	D+M vypínač - polozapuštěný 250V 10A ABB Tango	ks	1,00	175,00	175,00
8	D+M přepínač střídavý 250V 10A	ks	4,00	195,00	780,00
9	D+M přepínač skupinový 250V 10A	ks	4,00	172,00	688,00
10	D+M zásuvka polozapuštěná 250V 16A	ks	8,00	180,00	1 440,00
11	D+M zásuvka polozapuštěná 250V 16A dvojité	ks	2,00	215,00	430,00
12	D+M Jistič BC160n OEZ Letohrad	ks	1,00	510,00	510,00
13	D+M Napěťová spoušť SV-BC-X230	ks	1,00	628,00	628,00
14	D+M Jistič LPE 2B/1	ks	1,00	162,00	162,00
15	D+M Celoplastový kabel CYKY 2Ax1,5	ks	14,00	28,00	392,00
16	D+M Tlačítko T6/J v zasklené podobě	ks	1,00	700,00	700,00
17	D+M A - Zářivkové přisazené s leštěnou mřížkou 2x36W IP20	ks	9,00	915,00	8 235,00
18	D+M B - Zářivkové průmyslové přisazené celoplastové 2x36W IP54	ks	2,00	850,00	1 700,00
19	D+M C - Zářivkové přisazené s optikou 2x36W IP20	ks	2,00	960,00	1 920,00
20	D+M D - Zářivkové přisazené s bílou mřížkou 3x18W IP20	ks	1,00	1 070,00	1 070,00
21	D+M E - Žárovkové nástěnné s čidlem přítomnosti – 1x60W IP54	ks	1,00	620,00	620,00
	Rozvaděče				
22	D+M LSN 10B/1	ks	2,00	128,00	256,00
23	D+M LSN 16B/1	ks	3,00	130,00	390,00
24	Elektro revize	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
25	Stavební přípomoc	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Elektroinstalace celkem				33 167,00